
西14　　　令和３年６月現在

  9:00頃～

  9:45
10:00
12:00
14:00

15:00～

送迎等通所
連絡帳確認・水分補給
朝の会
午前の活動　農作業・リサイク作業・お寺掃除・雑貨製作等
昼食～お昼休み・個別活動等
午後の活動　農作業・リサイク作業・お寺掃除・雑貨製作等
※水木金曜日は、生涯学習活動(ヨガ・書道・陶芸・音楽・学習会等)
帰りの準備
～送迎

【昼食提供の有無】

 無 ・ 有　　　　　　　　500円

20名 無 ・ 有 　無 ・ 有　　　　さいたま市・上尾市

【作業・活動内容】

　無 ・ 有 （対応内容）

農作業・雑貨つくり(くるみボタンヘアゴム・髪留め、季節もの飾りetc.

【提供可能食形態】

普通食・キザミ食・ミキサー食
※アレルギー対応食

【施設名称・事業種】 【施設長・代表者】

【法人名】 【住所】 【電話・FAX】

特定非営利活動法人
ねがいのいえ

埼玉県さいたま市西区
宮前町812-2

☎048-626-1909
fax048-626-1920

【定員】 【現員】 【受入見込み】 【送迎の有無および範囲・費用】

20名

HP: http://yajishop.sakura.ne.jp/wp/

【備考】

 やじろべえ　・　生活介護 大島 雄二

【日課・一日の流れ】

【保護者の活動】

　無 ・ 有　（活動内容）

【メールアドレス・ホームページURL】

【その他費用】

実費等

【入浴】

無 ・ 有

【工賃・給料】【医療的ケアの対応】


